JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIAN. 333/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo
17, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL, na forma
dos artigos 4º e 17, da Resolução n. 22.582, de 30/08/2007, do padrão
li(onze) da classe “C”, para o padrão 12 (doze) da mesma classe, com
efeitos financeiros a partir das datas discriminadas naquele Anexo.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e
nove.

E)

e.

Desembargador Floriano Gomes da Silva Filho
Presidente

ANEXO | PORTARIA N.º 333/2009
SITUAÇÃO SITUAÇÃO DATA DEANTERIOR NOVA PRODUÇÃO

SERVIDOR CARGO
Classe | Padrão | Classe | Padrão

DOS
EFEITOSTécnico Judiciário 11 11/5/2009

+ |Adenir José de Souza
122/Anália José de Souza Técnico Judiciário 11 12 11/5/2009ajCelene da Cunha Souza Técnico Judiciário 11 12 20/5/20094lCleiton Pinto Moreira Analista Judiciário 11 12 11/5/2009sjCristina Aparecida de Oliveira Gomes Técnico Judiciário 11 12 12/5/2009glDaniella Ferreira da Silva Técnico Judiciário 11 12 11/5/20097| Eliane Alves de Araújo Analista Judiciário 11 12 11/5/2009

Analista Judiciário 11 11/5/2009
glFernanda da Silva Frazão

12giFrank Wendell Ribeiro Técnico Judiciário 1 12 11/5/2009
11 11/5/2009

10JKeila Furtado Analista Judiciário
1241|Leandro Duarte Ungarelli Técnico Judiciário 11 12 11/5/200912|Levi Miranda da Silva Analista Judiciário 11 12 14/5/200943 Luciana Costa de Carvalho Félix Analista Judiciário 11 12 11/5/200914/Margarida Nonato de Oliveira Analista Judiciário 4“ 12 11/5/2009Técnico Judiciário 11 11/5/2009

45/|Maria de Lourdes Macedo de Andrade
1216] Maria Victória Caparelli da Silva Analista Judiciário 11 12 26/5/2009Técnico Judiciário 11 11/5/2009

17 |Maríiia de Faria Morato
1218] Osmar Gomes Técnico Judiciário 11 12 11/5/200919] Paulo Roberto Machado Analista Judiciário 11 12 11/5/2009

4

		2018-07-10T17:15:08-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100